47, 13 dicitur] dio V
48. 13 romanis con?.] romanus V
34 predicator Th] predictio V

30 erit ‘Th] vt V
16 <est>> suppl.) om. V
39 mentalis sorips.] mortalis V

47. Cf. Thesaurus ass.32 (PG 75, 508 B-D).
H . 5 0

essentie : Eyew adrdv TR maTpdug @ G
48. 1-12 : of. Thesanrns ass.33 (PG 75, 565 B).

49. 1-14 Iterum...Abba pater : Thesanrus ass.33 (PG 75, 569 C-D).

47. 29 Quomodo...cteatura : I 5, 5.
48. 19-22 paulo...reserantur : I 26, 5-7.

natura logu : I 13, 29-34. 43-46 in nomine...dicitur : I 13, 10-14.

22 yperasion pnehma V
coniunctus] cotoutus V

1-2 Quoniam...probatut : titulus ass.32 (ibid., 453 A). 3 Act. xvr™",
£ &Elopx cautius G,

12-48 : cf. ibid, (PG 75, 568 B-C) amplificatus,
niam...genito : dm ndvre td ol matpds (S Stubatver Enl Tév £ adTol puotdi yewnBivta vidy G.

27-31 uere...filio : II 28, 24-28.
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ad deceptionem audientium vos ? — Cirillus : Ad
hec solutio, Scribit romanis apostolus dicens : Vos
autem in carne non estis sed in spititu, si tamen spiritus
dei habitat in uobis. Si quis autem spititum christi
non habet, hic non <est> eius etc. Hinc amodo
suscipe, o qui audis arrie, fidelis mentis infallibilem
confessionem de spititu sancto, vt a doctore thearchico,
id est diuo et principali, ¢ paulo, quo docente non
solum humana ratio addiscit, uetum etiam et seraphin
supetnis misteria cordis paterni eisdem occulta deifice
reserantur ’, edocearis quod yperusion pneuma, id
est superessentialis spiritus sanctus, de essentia dei
patzis existit et ab illa vna vera deitate idem spititus
non est alienus, Equidem paulus dixit spititum sanctum
spiritum dei, id est patris ; et statim adiunxit dicens :
Si quis spiritum christi non habet etc. ; ‘ uere spititum
christi et spiritum <pattis apostolus dixit esse unum
et non plures, quoniam omnia que sunt patris>
ueraciter et proprie transeunt secundum naturam in
uero filio * ex eodem patre genito. Et iterum <appella-
tione christi spiritum chtistum uwocauit ; ait enim :
Si autem in uobis chtistus est, corpus mortuum est etc. ’
¢Numquid in hoc uetitatis predicator veritatem in-
confusibilium ypostascon, id est essentialium perso-
narum, confudit sabellizando ? Non, sed potius hoc
ecclesie indicare curauit vt spiritus sanctus non sit
alienus a natura Jogu’, id est sermonis intellectiui
mentalis ; sed ita eidem coniunctus est, licet per se
vterque sit distinctus, vt natutaliter uterque in altero
sit et in nullo secundum essentiam differant. Et ex
hoc, ubi spititus est apud electos, christus dicitur
esse ; et ¢ in nomine christi spiritus sanctus operando
et eundem christum in se representando nomen
christi accipere et christus ab apostolo appellari
dicitur* : Si christus in uobis est, inquiens de spititu,
hoc est : Sic christus in uobis est cum spiritus eius in
uobis operatur et manet, in quo christum habetis.